
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību
Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību

Slovākija

  LVLV
Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību
Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību

Slovākija

Uz sākumlapu>Prasības iesniegšana tiesā>Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās>Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību

67. pants (a)
Atbilstīgi 53. pantam izraudzīto centrālo iestāžu nosaukumi un adreses, kā arī saziņas līdzekļi:
(55. panta c) punkts) — Slovākijas Republikas Tieslietu ministrija ( )Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky
Račianska ul. 71
813 11 Bratislava
Tālrunis:      +421 2 888 91 379/341/425
Fakss:     +421 2 888 91 605
E-pasta adrese: civil.inter.coop@justice.sk
Tīmekļa vietne: https://www.justice.gov.sk
(55. panta a), b), d) un e) punkts un 56. pants) – Bērnu un jauniešu starptautiskās tiesiskās aizsardzības centrs (Centrum pre medzinárodnoprávnu ochranu 

)detí a mládeže
Špitálska č. 25–27
P.O. Box 57
814 99 Bratislava
Tālr.: +421 2 20 45 82 00
E-pasts: info@cipc.gov.sk
Tīmekļa vietne:    http://www.cipc.gov.sk
67. pants (b)
askaņā ar 57. panta 2. daļu saziņā ar centrālajām iestādēm pieņemamās valodas ir:
55. panta c) punkta nolūkam: slovāku, angļu, franču;
55. panta d) punkta nolūkam: slovāku, angļu, čehu;
55. panta a), b) un e) punktu nolūkam: slovāku, angļu, franču, čehu un vācu.
67. pants (c)
Apliecībām par saskarsmes tiesībām un bērna atpakaļatdošanu — 45. panta 2. daļa: slovāku.
21. un 29. pants
Pieteikumus saskaņā ar 21. pantu iesniedz šādām tiesām:
a) Bratislavas Reģionālā tiesa ( ) pieteikumiem tādu nolēmumu atzīšanai, kas saistīti ar laulības šķiršanu, laulāto atšķiršanu vai Krajský súd v Bratislave
laulības atzīšanu par neesošu;
b) rajona tiesa bērna dzīvesvietā vai, ja bērns tur nedzīvo, vietā, kur bērns attiecīgajā brīdī uzturas, pieteikumiem tādu nolēmumu atzīšanai, kas saistīti ar 
vecāku tiesībām un pienākumiem. Ja tādas tiesas nav, jurisdikcija ir Bratislavas II Pilsētas tiesai.
Pieteikumus, kas paredzēti 29. pantā, iesniedz šādām tiesām:
rajona tiesa bērna dzīvesvietā vai, ja bērns tur nedzīvo, vietā, kur bērns attiecīgajā brīdī uzturas, izpildāmības pasludināšanas pieteikumiem. Ja šādas tiesas 
nav, jurisdikcija ir Bratislavas II Pilsētas tiesai.
33. pants
Pārsūdzības saskaņā ar 33. pantu iesniedz šādām tiesām:
- tiesā, kas pieņēmusi nolēmumu pirmajā instancē.
34. pants
Saskaņā ar 34. pantu iesniedzamās pārsūdzības:
- pārskatīšanai apelācijas kārtībā.
 
Šī lapa ir daļa no tīmekļvietnes .
Mēs labprāt uzzinātu jūsu  par sniegtās informācijas lietderību.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

civil.inter.coop@justice.sk
https://www.justice.gov.sk

info@cipc.gov.sk
http://www.cipc.gov.sk

Tava Eiropa
atsauksmes

Lapa atjaunināta: 28/03/2024


